TABLEAU D'HONNEUR
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ETAPE 4 : MERAL / LAVAL
Dimanche 30 MAI 2021

DEMARE Arnaud
VAINQUEUR DE L'ETAPE 1
GROUPAMA - FDJ
I\/IJAAIIL_JII_\I(ET DEMARE Arnaud
1
CLé\ESﬁEErTAELNT GROUPAMA - FDJ
M\A/:lz_é_?T DEMARE Arnaud
CLASSEMENT PAR ll GROUPAMA - FDJ
MAILLOT A -7 -;jT?, RESTREPO VALENCIA Jhonatan
POIS ~ .
i o @ 73
CLAGsFiagEs; ISDES %l S ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
MBA;_I,I&II_V%T o® e @ EEKHOFF Nils
RENAULT 33
CLAstEEUMNEé\JST DES FWM TEAM DSM
PRIX DE LA & ADRIA OLIVERAS Roger
COMBATIVITE 163
CréditJMutuel EQUIPO KERN PHARMA
DELETTRE Alexandre
KM 53 202
DELKO
> EME SPRINT Difé DELETTRE Alexandre
S 202
BONIFICATION MAYENNE DELKO
Région
CLASSEMENT PAYS
PAR EQUIPES ) LOIRE DELKO




CLASSEMENT DE L'ETAPE

—1 =
T e STAGE CLASSIFICATION sUCI
MERAL / LAVAL

Date : 30/05/2021 Etape - Stage: 4
Organisateur - Organiser : POCC Boucles de la Mayenne Distance : 180 km
Epreuve - Race: LES BOUCLES DE LA MAYENNE Moyenne - Average : 42.367km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 1 10006467052 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ FRA 04h14'55" 10"

2 53 10006384196 MC LAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 04h14'55" 6"

3 62 10006895064 COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h14'55" 4"

4 33 10014842394 * EEKHOFF Nils TEAM DSM NED 04h14'55"

5 171 10010957546 * ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES ~ POL 04h14'55"

6 141 10007500710 BONIFAZIO Niccolo TOTAL DIRECT ENERGIE ITA 04h14'55"

7 122 10010023316 HALVORSEN Kristoffer UNO - X PRO CYCLING TEAM  NOR 04h14'55"

8 181 10005583948 ABERASTURI IZAGA Jon CAJARURAL-SEGUROSRGA  ESP 04h14'55"

9 15 10007216073 SARREAU Marc AG2R CITROEN TEAM FRA 04h14'55"

10 134 10010589653 WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h14'55"

11 135 10011139624 * WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h14'55"

12 196 10009369776 VERMEULEN Emiel XELLISS - ROUBAIX LILLEME ~ BEL 04h14'55"

13 72 10007744220 MALUCELLI Matteo ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE |TA 04h14'55"

14 43 10008032287 KOCH Jonas INTERMARCHE - WANTY - G GER 04h14'55"

15 91 10008018850 VELASCO Simone GAZPROM-RUSVELO ITA 04h14'55"

16 206 10006804330 TRARIEUX Julien DELKO FRA 04h14'55"

17 112 10011072229 * BAYER Tobias ALPECIN-FENIX AUT 04h14'55"

18 202 10015287685 * DELETTRE Alexandre DELKO FRA 04h14'55" 6"

19 61 10025143592 BARTHE Cyril B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h14'55"

20 136 10013870374 WILLEMS Thimo SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h14'55"

21 192 10007952061 KOWALSKI Dylan XELLISS - ROUBAIX LILLEME  FRA 04h14'55"

22 82 10006555867 RUBIO HERNANDEZ Diego BURGOS-BH ESP 04h14'55"

23 155 10011550458 MAURELET Flavien ST MICHEL - AUBER 93 FRA 04h14'55"

24 204 10006737238 PRADES REVERTER Eduard DELKO ESP 04h14'55"

25 76 10014992039 * JERMAN Ziga ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE SO 04h14'55"

26 115 10005617492 THWAITES Scott ALPECIN-FENIX GBR 04h14'55"

27 71 10013879771 BAIS Mattia ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE  |TA 04h15'00" 05"

28 36 10006655901 SUTTERLIN Jasha TEAM DSM GER 04h15'00" "

29 14 10006484533 VAN HOECKE Gijs AG2R CITROEN TEAM BEL 04h15'00" "

30 102 10009817693 DE KLEIJN Arvid RALLY CYCLING NED 04h15'00" "

31 156 10009072211 VAN NIEKERK Morné ST MICHEL - AUBER 93 RSA 04h15'00" "

32 182 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto CAJARURAL-SEGUROSRGA  VEN 04h15'00" "

33 185 10041823350 GONZALEZ LOPEZ David CAJARURAL-SEGUROSRGA  ESP 04h15'00" "

34 35 10073619243 PEDERSEN Casper TEAM DSM DEN 04h15'00" "

35 21 10008660464 ALLEGAERT Piet COFIDIS BEL 04h15'00" "

36 114 10003390132 WALSLEBEN Philipp ALPECIN-FENIX GER 04h15'00" "

37 74 10007822729 RUMAC Josip ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE. CRO 04h15'00" "

38 83 10048454413 BOL Jetse BURGOS-BH NED 04h15'00" "

39 183 10007609127 BAGUES KALPARSORO Aritz CAJARURAL-SEGUROSRGA  ESP 04h15'00" "

40 162 10010198724 * GALVAN FERNANDEZ Francisco EQUIPO KERN PHARMA ESP 04h15'00" "

41 186 10009519118 IRISARRI RICON Jon CAJARURAL-SEGUROSRGA  ESP 04h15'00" "

42 2 10003284543 GUARNIERI Jacopo GROUPAMA - FDJ ITA 04h15'00" "

43 131 10009009866 DE VYLDER Lindsay SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h15'00" "

44 95 10010201350 * RIKUNOV Petr GAZPROM-RUSVELO RUS 04h15'00" "
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08

44
101
195
193
164
153

11
176
203

94

84
145
106

65

92

34
151
152
163
173

22

81
161

16

85
125

166
63
56
41

123
25
23
13
55
75
73

175

103

105

154

113
12

132

124
66

194

5
51

143

146

144

10004443792
10076567841
10009646733
10008941259
10011153162
10006581836
10007952263
10014065788
10010166186
10003270904
10009004715
10007216275
10006467254
10002963635
10005914758
10008705833
10007911140
10004444402
10040750892
10011236826
10005865753
10014356586
10040300551
10025135209
10004798248
10008680773
10019889226
10007809894
10015598590
10004819466
10009334717
10007750381
10009647238
10009769904
10015494520
10006679543
10015032152
10009026034
10009037552
10008638539
10008669053
10006879708
10006736127
10007096138
10011133055
10016485839
10008849616
10004521291
10007382387
10002921805
10007900026
10008681379
10006584765
10003097314

PLANCKAERT Baptiste

* COTE Pier Andre
LEVEAU Jérémy
LEROUX Samuel

* LOPEZ CARAVACA Jordi
PAILLOT Yoann
COSNEFROY Benoit
PAASSCHENS Mathijs
FEDELI Alessandro
ROVNY Ivan

ORTS LLORET Felipe
MANZIN Lorrenzo
BROWN Nathan
LEMOINE Cyril

BOEV Igor
NIEUWENHUIS Joris
CARDIS Romain
ROSSETTO Stéphane

* ADRIA OLIVERAS Roger
LIVYNS Arjen

WALLAYS Jelle
FUENTES PANIEGO Angel
* LOPEZ FUENTES Diego
TOUZE Damien
SINKELDAM Ramon
LANGELLOTTI Victor
TILLER Rasmus
SCOTSON Miles

* VAN DER TUUK Danny
DEBUSSCHERE Jens

* WELTEN Bram

DE GENDT Aime
SKAARSETH Anders

* FINE Eddy

* CHAMPION Thomas
JUNGELS Bob

SWIFT Connor

VIEL Mattia

RESTREPO VALENCIA Jhonatan
ROBEET Ludovic

DE VOS Adam

DAL-CIN Matteo
MALDONADO Anthony
DE TIER Floris

* DEWULF Stan

* VAN DEN BOSSCHE Fabio
RESELL Erik Nordsaeter
REZA Kevin

URRUTY Maxime
KONOVALOVAS Ignatas
BOUDAT Thomas
LAWLESS Christopher
PETIT Adrien

GAUDIN Damien
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INTERMARCHE - WANTY - G BEL 04h15'00" "
RALLY CYCLING CAN 04h15'00" "
XELLISS - ROUBAIX LILLE ME  FRA 04h15'00" "
XELLISS - ROUBAIX LILLEME ~ FRA 04h15'00" "
EQUIPO KERN PHARMA ESP 04h15'00" "
ST MICHEL - AUBER 93 FRA 04h15'00" "
AG2R CITROEN TEAM FRA 04h15'00" "
BINGOAL PAUWELS SAUCES ~ NED 04h15'00" "
DELKO ITA 04h15'00" "
GAZPROM-RUSVELO RUS 04h15'00" "
BURGOS-BH ESP 04h15'00" "
TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 04h15'00" "
RALLY CYCLING USA 04h15'11" 16"
B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h15'11" "
GAZPROM-RUSVELO RUS 04h15'13" 18"
TEAM DSM NED 04h15'15" 20"
ST MICHEL - AUBER 93 FRA 04h15'18" 23"
ST MICHEL - AUBER 93 FRA 04h15'18" "
EQUIPO KERN PHARMA ESP 04h15'23" 28" 3"
BINGOAL PAUWELS SAUCES  BEL 04h15'23" "
COFIDIS BEL 04h15'23" "
BURGOS-BH ESP 04h15'25" 30"
EQUIPO KERN PHARMA ESP 04h15'25" "
AG2R CITROEN TEAM FRA 04h15'28" 33"
GROUPAMA - FDJ NED 04h15'33" 38"
BURGOS-BH MON 04h15'38" 43"
UNO - X PRO CYCLING TEAM  NOR 04h15'38" "
GROUPAMA - FDJ AUS 04h15'45" 50"
EQUIPO KERN PHARMA NED 04h15'48" 53"
B&B HOTELS P/B KTM BEL 04h15'52" 57"
TEAM ARKEA - SAMSIC NED 04h15'57" 01'02"
INTERMARCHE - WANTY - G BEL 04h16'04" 01'09"
UNO - X PRO CYCLING TEAM  NOR 04h16'09" 01'14"
COFIDIS FRA 04h16'10" 01'15"
COFIDIS FRA 04h16'10" "
AG2R CITROEN TEAM LUX 04h16'13" 01'18"
TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 04h16'13" "
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE ITA 04h16'21" 01'26"
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE COL 04h16'22" o127
BINGOAL PAUWELS SAUCES  BEL 04h16'22" "
RALLY CYCLING CAN 04h16'27" 01'32"
RALLY CYCLING CAN 04h16'27" "
ST MICHEL - AUBER 93 FRA 04h16'27" "
ALPECIN-FENIX BEL 04h16'30" 01'35"
AG2R CITROEN TEAM BEL 04h16'31" 01'36"
SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h16'46" 01'51"
UNO - X PRO CYCLING TEAM  NOR 04h16'49" 01'54"
B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h16'50" 01'55"
XELLISS - ROUBAIX LILLE ME  FRA 04h16'50" "
GROUPAMA - FDJ LTU 04h16'50" "
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h16'57" 02'02"
TOTAL DIRECT ENERGIE GBR 04h17'01" 02'06"
TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 04h17'01" "
TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 04h17'41" 02'46"
Imprimé a / print at : 17:30:55
2/3
¥y U
LAVAIl  LaACTALIS,  nenane
Fa—
rn = Qanmme



99 116 10006631043 VAN DER POEL David ALPECIN-FENIX NED 04h17'41"
100 46 10003225636 VANSPEYBROUCK Pieter INTERMARCHE - WANTY - G BEL 04h17'43"
101 93 10008924384 CIMA Damiano GAZPROM-RUSVELO ITA 04h17'46"
102 121 10008675925 HOELGAARD Markus UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 04h17'59"
103 96 10006795337 SHALUNOV Evgeny GAZPROM-RUSVELO RUS 04h17'59"
104 24 10002986065 DRUCKER Jean-Pierre COFIDIS LUX 04h18'07"
105 201 10009431515 * BARBIER Pierre DELKO FRA 04h18'33"
106 52 10025923131 * GRONDIN Donavan TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h18'49"
107 54 10010202562 * RIOU Alan TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h18'49"
108 64 10008990971 LECROQ Jérémy B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h18'49"
109 42 10007357836 DE WINTER Ludwig INTERMARCHE - WANTY - G BEL 04h20'23"
110 6 10014942630 * DAVY Clément GROUPAMA - FDJ FRA 04h20'46"
111 126 10015502604 * HVIDEBERG Jonas Iversby UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 04h20'46"
Aucun coureur hors-délai / No OTL
Nombre de partants : 113
Aucun non partant - No DN S
ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 191 - ANTOMARCHI Julien - XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10005570612
Dossard/Bib 205 - RAJOVIC Dusan - DELKO - 10009436262
Numbers : 2
Juge a l'arrivée
JOUAN Ludovic
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02'48"
02'51"
03'04"

03'12"
03'38"
03'54"

05'28"
05'51"
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30UCLES:
MAYENNE =)

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

30/05/2021

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

MERAL / LAVAL

POCC Boucles de la Mayenne

LES BOUCLES DE LA MAYENNE

Etape - Stage: 4

Distance : 709 km

Moyenne - Average : 42.326km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_’enom Equipe Nat. Te_mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 10006467052 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ FRA 16h44'40"
2 114 10003390132 WALSLEBEN Philipp ALPECIN-FENIX GER 16h44'57" 7"
3 122 10010023316 HALVORSEN Kiristoffer UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 16h45'04" 24"
4 62 10006895064 COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTM FRA 16h45'04" "
5 82 10006555867 RUBIO HERNANDEZ Diego BURGOS-BH ESP 16h45'08" 28"
6 33 10014842394 * EEKHOFF Nils TEAM DSM NED 16h45'10" 30"
7 141 10007500710 BONIFAZIO Niccolo TOTAL DIRECT ENERGIE ITA 16h45'14" 34"
8 53 10006384196 MC LAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 16h45'14" "
9 112 10011072229 * BAYER Tobias ALPECIN-FENIX AUT 16h45'16" 36"
10 15 10007216073 SARREAU Marc AG2R CITROEN TEAM FRA 16h45'18" 38"
11 202 10015287685 * DELETTRE Alexandre DELKO FRA 16h45'18" "
12 21 10008660464 ALLEGAERT Piet COFIDIS BEL 16h45'19" 39"
13 181 10005583948 ABERASTURI IZAGA Jon CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP 16h45'20" 40"
14 196 10009369776 VERMEULEN Emiel XELLISS - ROUBAIX LILLE METR BEL 16h45'20" "
15 171 10010957546 * ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WB POL 16h45'20" "
16 61 10025143592 BARTHE Cyril B&B HOTELS P/B KTM FRA 16h45'20" "
17 72 10007744220 MALUCELLI Matteo ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 16h45'20" "
18 206 10006804330 TRARIEUX Julien DELKO FRA 16h45'20" "
19 155 10011550458 MAURELET Flavien ST MICHEL - AUBER 93 FRA 16h45'20" "
20 192 10007952061 KOWALSKI Dylan XELLISS - ROUBAIX LILLE METR FRA 16h45'20" "
21 43 10008032287 KOCH Jonas INTERMARCHE - WANTY - GOBE GER 16h45'24" 44"
22 134 10010589653 WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 16h45'24" "
23 136 10013870374 WILLEMS Thimo SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 16h45'24" "
24 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 16h45'26" 46"
25 36 10006655901 SUTTERLIN Jasha TEAM DSM GER 16h45'29" 49"
26 203 10010166186 FEDELI Alessandro DELKO ITA 16h45'29" "
27 101 10076567841 * COTE Pier Andre RALLY CYCLING CAN 16h45'29" "
28 91 10008018850 VELASCO Simone GAZPROM-RUSVELO ITA 16h45'33" 53"
29 115 10005617492 THWAITES Scott ALPECIN-FENIX GBR 16h45'34" 54"
30 204 10006737238 PRADES REVERTER Eduard DELKO ESP 16h45'34" "
31 131 10009009866 DE VYLDER Lindsay SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 16h45'35" 55"
32 83 10048454413 BOL Jetse BURGOS-BH NED 16h45'39" 59"
33 14 10006484533 VAN HOECKE Gijs AG2R CITROEN TEAM BEL 16h45'39" "
34 182 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto CAJA RURAL-SEGUROS RGA VEN 16h45'39" "
35 71 10013879771 BAIS Mattia ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 16h45'39" "
36 35 10073619243 PEDERSEN Casper TEAM DSM DEN 16h45'39" "
37 195 10009646733 LEVEAU Jérémy XELLISS - ROUBAIX LILLE METR FRA 16h45'39" "
38 183 10007609127 BAGUES KALPARSORO Aritz CAJARURAL-SEGUROS RGA ESP 16h45'39" "
39 164 10011153162 * LOPEZ CARAVACA Jordi EQUIPO KERN PHARMA ESP 16h45'39" "
40 84 10009004715 ORTS LLORET Felipe BURGOS-BH ESP 16h45'39" "
41 74 10007822729 RUMAC Josip ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM CRO 16h45'39" "
42 156 10009072211 VAN NIEKERK Morné ST MICHEL - AUBER 93 RSA 16h45'39" "
43 95 10010201350 * RIKUNOQV Petr GAZPROM-RUSVELO RUS 16h45'39" "
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

176
16
173
193
145
163

106
162
56
152
34
55

153
12
161
22
63
13
44
125

65
185
132

25

46
123

24
186
124

51

52
113
146
175
121
102

94

64

66
154

73
135

41

54

92

81

85
201
151

76

10014065788
10025135209
10011236826
10008941259
10007216275
10040750892
10003284543
10006467254
10010198724
10009334717
10004444402
10008705833
10015032152
10004798248
10006581836
10011133055
10040300551
10005865753
10004819466
10006679543
10004443792
10019889226
10007809894
10002963635
10041823350
10016485839
10009769904
10003225636
10009647238
10002986065
10009519118
10008849616
10007900026
10025923131
10007096138
10006584765
10008638539
10008675925
10009817693
10003270904
10008990971
10004521291
10006736127
10009037552
10011139624
10007750381
10010202562
10005914758
10014356586
10002921805
10008680773
10009431515
10007911140
10014992039

PAASSCHENS Mathijs
TOUZE Damien

LIVYNS Arjen

LEROUX Samuel

MANZIN Lorrenzo

* ADRIA OLIVERAS Roger
GUARNIERI Jacopo
BROWN Nathan

* GALVAN FERNANDEZ Francisco
* WELTEN Bram
ROSSETTO Stéphane
NIEUWENHUIS Joris
SWIFT Connor
SINKELDAM Ramon
PAILLOT Yoann

* DEWULF Stan

* LOPEZ FUENTES Diego
WALLAYS Jelle
DEBUSSCHERE Jens
JUNGELS Bob
PLANCKAERT Baptiste
TILLER Rasmus
SCOTSON Miles
LEMOINE Cyril
GONZALEZ LOPEZ David
* VAN DEN BOSSCHE Fabio
* FINE Eddy
VANSPEYBROUCK Pieter
SKAARSETH Anders
DRUCKER Jean-Pierre
IRISARRI RICON Jon
RESELL Erik Nordsaeter
BOUDAT Thomas

* GRONDIN Donavan

DE TIER Floris

PETIT Adrien

ROBEET Ludovic
HOELGAARD Markus

DE KLEIJN Arvid

ROVNY lvan

LECROQ Jérémy

REZA Kevin
MALDONADO Anthony
RESTREPO VALENCIA Jhonatan
* WEEMAES Sasha

DE GENDT Aime

* RIOU Alan

BOEV Igor

FUENTES PANIEGO Angel
KONOVALOVAS Ignatas
LANGELLOTTI Victor

* BARBIER Pierre
CARDIS Romain

* JERMAN Ziga

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
AG2R CITROEN TEAM

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
XELLISS - ROUBAIX LILLE METR
TOTAL DIRECT ENERGIE
EQUIPO KERN PHARMA
GROUPAMA - FDJ

RALLY CYCLING

EQUIPO KERN PHARMA

TEAM ARKEA - SAMSIC

ST MICHEL - AUBER 93

TEAM DSM

TEAM ARKEA - SAMSIC
GROUPAMA - FDJ

ST MICHEL - AUBER 93

AG2R CITROEN TEAM

EQUIPO KERN PHARMA
COFIDIS

B&B HOTELS P/B KTM

AG2R CITROEN TEAM
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
UNO - X PRO CYCLING TEAM
GROUPAMA - FDJ

B&B HOTELS P/B KTM

CAJA RURAL-SEGUROS RGA
SPORT VLAANDEREN - BALOISE
COFIDIS

INTERMARCHE - WANTY - GOBE
UNO - X PRO CYCLING TEAM
COFIDIS

CAJA RURAL-SEGUROS RGA
UNO - X PRO CYCLING TEAM
TEAM ARKEA - SAMSIC

TEAM ARKEA - SAMSIC
ALPECIN-FENIX

TOTAL DIRECT ENERGIE
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
UNO - X PRO CYCLING TEAM
RALLY CYCLING
GAZPROM-RUSVELO

B&B HOTELS P/B KTM

B&B HOTELS P/B KTM

ST MICHEL - AUBER 93
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM
SPORT VLAANDEREN - BALOISE
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
TEAM ARKEA - SAMSIC
GAZPROM-RUSVELO
BURGOS-BH

GROUPAMA - FDJ

BURGOS-BH

DELKO

ST MICHEL - AUBER 93

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM
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01'11"
o127"
01'34"
01'38"
01'39"
01'40"
01'42"
01'43"
01'44"
01'54"
01'55"
02'02"
02'03"
02'25"
02'31"
02'36"
02'41"
02'44"
02'53"
03'01"
03'14"
03'24"
03'28"
03'42"
03'53"
03'56"
04'37"
04'48"
04'50"
05'14"
05'17"
06'25"
06'42"
07'00"
07'12"
07'36"
07'58"
08'03"
08'51"
09'14"
10'02"
12'53"
13'19"
13'39"
14'12"
14'58"
16'53"
177"
17'39"
17'53"
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NED 16h45'51"
FRA 16h46'07"
BEL 16h46'14"
FRA 16h46'18"
FRA 16h46'19"
ESP 16h46'19"
ITA 16h46'20"
USA 16h46'22"
ESP 16h46'23"
NED 16h46'24"
FRA 16h46'34"
NED 16h46'35"
GBR 16h46'42"
NED 16h46'42"
FRA 16h46'43"
BEL 16h47'05"
ESP 16h47'05"
BEL 16h47'11"
BEL 16h47'16"
LUX 16h47'21"
BEL 16h47'24"
NOR 16h47'33"
AUS 16h47'33"
FRA 16h47'41"
ESP 16h47'54"
BEL 16h48'04"
FRA 16h48'08"
BEL 16h48'22"
NOR 16h48'33"
LUX 16h48'36"
ESP 16h49'17"
NOR 16h49'28"
FRA 16h49'30"
FRA 16h49'54"
BEL 16h49'57"
FRA 16h51'05"
BEL 16h51'22"
NOR 16h51'40"
NED 16h51'52"
RUS 16h52'16"
FRA 16h52'38"
FRA 16h52'43"
FRA 16h53'31"
COL 16h53'54"
BEL 16h54'42"
BEL 16h57'33"
FRA 16h57'59"
RUS 16h58'19"
ESP 16h58'52"
LTU 16h59'38"
MON 17h01'33"
FRA 17h01'57"
FRA 17h02'19"
SLO 17h02'33"
Ay
EEMALLT
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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166
126
194
75
143
105
96
144

103
23
42

116
93

10015598590
10015502604
10007382387
10009026034
10008681379
10006879708
10006795337
10003097314
10014942630
10008669053
10015494520
10007357836
10006631043
10008924384

& ))AE L

Gt &5 Muilued

* VAN DER TUUK Danny

* HVIDEBERG Jonas Iversby

URRUTY Maxime
VIEL Mattia
LAWLESS Christopher
DAL-CIN Matteo
SHALUNOV Evgeny
GAUDIN Damien

* DAVY Clément

DE VOS Adam

* CHAMPION Thomas
DE WINTER Ludwig
VAN DER POEL David
CIMA Damiano

EQUIPO KERN PHARMA NED 17h02'38" 17'58"
UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 17h03'32" 18'52"
XELLISS - ROUBAIX LILLE METR FRA 17h04'23" 19'43"
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 17h04'31" 19'51"
TOTAL DIRECT ENERGIE GBR 17h05'01" 20'21"
RALLY CYCLING CAN 17h05'03" 20'23"
GAZPROM-RUSVELO RUS 17h05'22" 20'42"
TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 17h08'20" 23'40"
GROUPAMA - FDJ FRA 17h08'26" 23'46"
RALLY CYCLING CAN 17h08'35" 23'55"
COFIDIS FRA 17h10'16" 25'36"
INTERMARCHE - WANTY - GOBE BEL 17h16'58" 32'18"
ALPECIN-FENIX NED 17h17'05" 32'25"
GAZPROM-RUSVELO ITA 17h17'29" 32'49"
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30UCLES:
MAYENNE =)

Date : 30/05/2021

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION
MERAL / LAVAL

POCC Boucles de la Mayenne

LES BOUCLES DE LA MAYENNE
Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

Etape - Stage: 4

Classement général - General classification

Nom Prénom

Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 55.3 - KM53 Sprint Bonifications

1 202 DELETTRE Alexandre FRA  DKO 6 3"
2 42  DE WINTER Ludwig BEL WG 4 2"
3 163 ADRIA OLIVERAS Roger ESP EKP 2 1"
4 1 DEMARE Arnaud FRA GFC 1

km 159.6 - Sprint Bonifications

1 202 DELETTRE Alexandre FRA  DKO 6 3"
2 163 ADRIA OLIVERAS Roger ESP EKP 4 2"
3 42  DE WINTER Ludwig BEL WG 2 1"
4 61 BARTHE Cyril FRA  BBK 1
Arivée

1 1 DEMARE Arnaud FRA GFC 25 10"
2 53  MC LAY Daniel GBR ARK 20 6"
3 62 COQUARD Bryan FRA  BBK 16 4"
4 33 EEKHOFF Nils NED DSM 14

5 171 ANIOLKOWSKI Stanislaw POL BWB 12

6 141 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE 10

7 122 HALVORSEN Kristoffer NOR  UXT 9

8 181 ABERASTURIIZAGA Jon ESP CJR 8

9 15 SARREAU Marc FRA  ACT 7

10 134 WARLOP Jordi BEL SVB 6

11 135 WEEMAES Sasha BEL SVB 5

12 196 VERMEULEN Emiel BEL XRL 4

13 72 MALUCELLI Matteo ITA ANS 3

14 43  KOCH Jonas GER WG 2

15 91 VELASCO Simone ITA GAZ 1

Eg Bib. Last name First name uctip Team Pts

1 1 DEMARE Arnaud 10006467052 GFC 92
2 122 HALVORSEN Kristoffer 10010023316 UXT 59
3 62  COQUARD Bryan 10006895064 BBK 45
4 33  EEKHOFF Nils 10014842394 DSM 44
5 171 ANIOLKOWSKI Stanislaw 10010957546  BWB 36
6 114  WALSLEBEN Philipp 10003390132 AFC 35
7 141 BONIFAZIO Niccold 10007500710 TDE 30
8 21 ALLEGAERT Piet 10008660464 COF 30
9 53  MC LAY Daniel 10006384196 ARK 29
10 181  ABERASTURI IZAGA Jon 10005583948 CJR 27
1 196  VERMEULEN Emiel 10009369776 XRL 24
12 82  RUBIO HERNANDEZ Diego 10006555867 BBH 20
13 102 DE KLEIN Arvid 10009817693 RLY 17
14 15  SARREAU Marc 10007216073 ACT 16
15 43 KOCH Jonas 10008032287 WG 16
16 163  ADRIA OLIVERAS Roger 10040750892 EKP 14
17 202  DELETTRE Alexandre 10015287685 DKO 12
18 112  BAYER Tobias 10011072229 AFC 12
19 72 MALUCELLI Matteo 10007744220 ANS 12
20 56  WELTEN Bram 10009334717 ARK 12
21 135  WEEMAES Sasha 10011139624 SVB 12
22 12 DEWULF Stan 10011133055 ACT 10
23 11 COSNEFROY Benoit 10007952263 ACT 9
24 61  BARTHE Cyril 10025143592 BBK 9
25 134  WARLOP Jordi 10010589653 SVB 6
26 25  FINE Eddy 10009769904 COF 6
27 42 DE WINTER Ludwig 10007357836 WG 6
28 2 GUARNIERI Jacopo 10003284543 GFC 4
29 175  ROBEET Ludovic 10008638539  BWB 4
30 76 JERMAN Ziga 10014992039 ANS 4
31 201  BARBIER Pierre 10009431515 DKO 3
32 155  MAURELET Flavien 10011550458 AUB 2
33 162  GALVAN FERNANDEZ Francisco 10010198724 EKP 2
34 73 RESTREPO VALENCIA Jhonatan 10009037552 ANS 2
35 81  FUENTES PANIEGO Angel 10014356586 BBH 2
36 194  URRUTY Maxime 10007382387 XRL 2
37 206  TRARIEUX Julien 10006804330 DKO 1
38 192  KOWALSKI Dylan 10007952061 XRL 1
39 91  VELASCO Simone 10008018850 GAZ 1
40 156 VAN NIEKERK Morné 10009072211 AUB 1
41 121 HOELGAARD Markus 10008675925 UXT 1
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Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

30/05/2021

LES BOUCLES DE LA MAYENNE

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

MERAL / LAVAL

POCC Boucles de la Mayenne

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Crédit& Mutuel

Etape - Stage : 4

RK Bib Last name Fist name Net. L P oBon | R G L name Fistname veo - SETE s
km 43.1 - ler GPM 1 73 RESTREPO VALENCIA Jhonatan 10009037552 ANS 36
1 73 RESTREPO VALENCIA Jhonatan coL ANS 6 2 163 ADRIAOLIVERAS Roger 10040750892 EKP 34
2 112 BAYER Tobias AUT  AFC 4 3 12 DEWULF Stan 10011133055  ACT 31
3 12 DEWULF Stan BEL  ACT ’ 4 194 URRUTY Maxime 10007382387  XRL 30
4 35 PEDERSEN Casper DEN DSM 1 5 112 BAYER Tobias 10011072229 AFC 30
6 156 VAN NIEKERK Morné 10009072211  AUB 22
km 69.2 - 2eme GPM 7 162 GALVAN FERNANDEZ Francisco 10010198724  EKP 13
1 163 ADRIA OLIVERAS Roger ESP EKP 6 8 202 DELETTRE Alexandre 10015287685  DKO 12
2 42 DE WINTER Ludwig BEL WG 4 9 11 COSNEFROY Benoit 10007952263  ACT 12
3 202 DELETTRE Alexandre FRA DKO 2 10 42 DEWINTER Ludwig 10007357836 WG 12
4 195 LEVEAU Jérémy FRA  XRL 1 11 82 RUBIO HERNANDEZ Diego 10006555867  BBH 9
12 175 ROBEET Ludovic 10008638539  BWB 9
km 99.2 - 3eme GPM 13 62 COQUARD Bryan 10006895064  BBK 6
1 163 ADRIA OLIVERAS Roger ESP EKP 6 14 153 PAILLOT Yoann 10006581836 AUB 6
2 202 DELETTRE Alexandre FRA DKO 4 15 81 FUENTES PANIEGO Angel 10014356586  BBH 6
3 42  DE WINTER Ludwig BEL WG 2 16 76 JERMAN Ziga 10014992039 ANS 5
4 73 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 1 17 114 WALSLEBEN Philipp 10003390132 AFC 3
18 3 SINKELDAM Ramon 10004798248 GFC 2
km 116.8 - 4eme GPM 19 206 TRARIEUX Julien 10006804330  DKO 1
1 163 ADRIAOLIVERAS Roger ESP  EKP 6 20 35 PEDERSEN Casper 10073619243  DSM 1
2 42  DE WINTER Ludwig BEL IWG 4 21 195 LEVEAU Jérémy 10009646733  XRL 1
3 202 DELETTRE Alexandre FRA DKO 2 22 2 GUARNIERI Jacopo 10003284543  GFC 1
4 73 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 1 23 13 JUNGELS Bob 10006679543  ACT 1
km 139.3 - 5eme GPM
1 163 ADRIAOLIVERAS Roger ESP  EKP 6
2 202 DELETTRE Alexandre FRA DKO 4
3 42 DE WINTER Ludwig BEL WG 2
4 13 JUNGELS Bob LUX ACT 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

- s &
e S) BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION ‘@iﬂ
Lo B
Date: 30/05/2021 Etape - Stage : 4
Organisateur - Organiser :  POCC Boucles de la Mayenne Distance : 709 km
Epreuve - Race: LES BOUCLES DE LA MAYENNE
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 33 EEKHOFF Nils TEAM DSM 10014842394 16h45'10"
2 112 BAYER Tobias ALPECIN-FENIX 10011072229 16h45'16" 06"
3 202 DELETTRE Alexandre DELKO 10015287685 16h45'18" 08"
4 171 ANIOLKOWSKI Stanislaw BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10010957546 16h4520" 10"
5 101 COTE Pier Andre RALLY CYCLING 10076567841 16h4529" 19"
6 164 LOPEZ CARAVACA Jordi EQUIPO KERN PHARMA 10011153162 16h45'39" 29"
7 95 RIKUNQV Petr GAZPROM-RUSVELO 10010201350 16h45'39" !
8 163 ADRIA OLIVERAS Roger EQUIPO KERN PHARMA 10040750892 16h46'19" 01'09"
9 162 GALVAN FERNANDEZ Francisco EQUIPO KERN PHARMA 10010198724 16h46'23" 01'13"
10 56 WELTEN Bram TEAM ARKEA - SAMSIC 10009334717 16h4624" 01'14"
11 12 DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAM 10011133055 16h47'05" 01'55"
12 161 LOPEZ FUENTES Diego EQUIPO KERN PHARMA 10040300551 16h47'05"
13 132 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10016485839 16h48'04" 02'54"
14 25  FINE Eddy COFIDIS 10009769904 16h48'08" 02'58"
15 52  GRONDIN Donavan TEAM ARKEA - SAMSIC 10025923131 16h49'54" 04'44"
16 135 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10011139624 16h54'42" 09'32"
17 54  RIOU Alan TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562 16h57'59" 12'49"
18 201 BARBIER Pierre DELKO 10009431515 17h01'57" 16'47"
19 76  JERMAN Ziga ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10014992039 17h02'33" 1723"
20 166 VAN DER TUUK Danny EQUIPO KERN PHARMA 10015598590 17h02'38" 17'28"
21 126 HVIDEBERG Jonas lversby UNO - X PRO CYCLING TEAM 10015502604 17h03'32" 18'22"
22 6 DAVY Clément GROUPAMA - FDJ 10014942630 17h08'26" 23'16"
23 23 CHAMPION Thomas COFIDIS 10015494520 17h10'16" 25'06"
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_ CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
30UCLESE ) B
MAYENNE. =) MERAL / LAVAL _UCI

Date : 30/05/2021
Organisateur - Organiser :  POCC Boucles de la Mayenne

Etape - Stage : 4
Epreuve - Race: LES BOUCLES DE LA MAYENNE

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 12h44'45" 1 DELKO 50h16'04"
134 -135-136

2 DELKO 12h44'45" 2 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 50h16'04"
206 - 202 - 204

3 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 12h44'50" 05" 3 ALPECIN-FENIX 50h16'06" 02"
72-76-71

4 ALPECIN-FENIX 12h44'50" 05" 4 XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE 50h16'19" 15"
112 - 115 - 114

5 XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE 12h44'50" 05" 5 BURGOS-BH 50h16'22" 18"
196 - 192 - 195

6 TEAMDSM 12h44'55" 10" 6 TEAMDSM 50h16'22" 18"
33-36-35

7 CAJARURAL-SEGUROS RGA 12h44'55" 10" 7 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 50h16'23" 19"
181 -182-185

8 AGZ2R CITROEN TEAM 12h44'55" 10" 8 AGZ2R CITROEN TEAM 50h16'26" 22"
15-14-11

9 ST MICHEL - AUBER 93 12h44'55" 10" 9 B&BHOTELS P/B KTM 50h16'32" 28"
155 - 156 - 153

10 GAZPROM-RUSVELO 12h44'55" 10" 10 CAJA RURAL-SEGUROS RGA 50h16'38" 34"
91-95-94

11 BURGOS-BH 12h44'55" 10" 11 ST MICHEL - AUBER 93 50h16'50" 46"
82-83-84

12 B&B HOTELS P/B KTM 12h45'01" 16" 12 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 50h17'25" 01'21"
62 - 61 - 65

13 RALLY CYCLING 12h45'11" 26" 13 GAZPROM-RUSVELO 50h17'26" 01'22"
102 - 101 - 106

14 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 12h45'18" 33" 14 EQUIPO KERN PHARMA 50h17'44" 01'40"
171-176-173

15 EQUIPO KERN PHARMA 12h45'23" 38" 15 GROUPAMA - FDJ 50h18'16" 02'12"
162 - 164 - 163

16 GROUPAMA - FDJ 12h45'28" 43" 16 COFIDIS 50h1820" 02'16"
1-2-3

17 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 12h45'59" 01'14" 17 TEAMARKEA - SAMSIC 50h18'26" 02'22"
MATERIAUX

18 43-44-41 12h46'33" 01'48" 18 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 50h19'31" 0327"
COFIDIS MATERIAUX

19 21-22-25 12h46'42" 01'57" 19 50h19'53" 03'49"
UNO - X PRO CYCLING TEAM TOTAL DIRECT ENERGIE

20 122-125-123 12h46'56" 02'11" 20 50h20'59" 04'55"
TOTAL DIRECT ENERGIE UNO - X PRO CYCLING TEAM

21 141-145-143 12h47'05" 02'20" 21 50h21'47" 05'43"
TEAM ARKEA - SAMSIC RALLY CYCLING
53-56 - 55
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Communiqgue N°6

Communigue des Commissaires

RAS

Communigué médical :

Dossard 205 - RAJOVIC Dusan - DELKO — 10009436262
Chute km 160, évacuation CH Laval plaie a la main et impotence avant-bras droit.
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